UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Reitoria

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Diretoria de Provimento, Acompanhamento e Administração de Carreiras

Divisão de Apoio ao Docente
Av. João Naves de Ávila, 2121, Bloco 3P - 1º andar - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4925/4924/4955/4959 - diado@reito.ufu.br

COMUNICADO

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas  da Universidade Federal de Uberlândia, no uso da competência delegada pela
Portaria R UFU nº 095, de 05 de janeiro de 2017, publicada no D.O.U. em 09 de janeiro de 2017, e tendo em vista o
cumprimento da sentença proferida nos autos do processo nº 1003865-22.2019.4.01.3803, comunica que será
RETOMADO o concurso público para o InsDtuto de Ciências Biomédicas, regido pelo Edital nº 65/2019.

O InsDtuto divulgará a nova data de realização da prova didáDca para os candidatos já aprovados na prova escrita.

Uberlândia, 06 de dezembro de 2019

MARCIO MAGNO COSTA

Documento assinado eletronicamente por Marcio Magno Costa, Pró-Reitor(a), em 06/12/2019, às 14:54,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenDcidade deste documento pode ser conferida no site hKps://www.sei.ufu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 1744168 e o código CRC 9068CD90.

Referência: Processo nº 23117.013778/2019-95 SEI nº 1744168

SEI/UFU - 1744168 - Comunicado https://www.sei.ufu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 1 09/12/2019 08:14